**C**aptabunt in animam iusti: & sanguinem innocentem condemnabunt.

**E**t factus est mihi dūs in refugiū: & Jesus meus in adiutoriū spēi meæ.

**E**t reddet illis iniqūitatem ipsorum, & in malitia eorū disperdet eos: disperdet illos dominus deus noster.

**G**laus cātici ipsi Dauid. X C III.

**V**enite exultemus domino: iubilemus deo salutari nostro.  
Præoccupemus faciem eius in confessione: & in psalmis iubilemus ei.

**Quoniam** deus magnus dominus : &  
rex magnus super omnes deos.

**Quia** in manu eius sunt omnes fines ter-  
rae : & altitudines motū ipsius sunt.

**Quoniam** ipsius est mare, & ipse fecit il-  
lud : & siccā manus eius formauerūt.

**Venite** adoremus , & pacidamus , & plo-  
remus ante deum qui fecit nos : quia  
ipse est dominus deus noster.

**Et nos** populus pascue eius : & ones ma-  
nus eius.

**Hodie** si vocem eius audieritis : nolite  
obdurare corda vestra.

**Sicut** in irritatione ; secundum diem ten-  
tationis in diserto ,

**Vbi** tentauerunt me patres vestri : pro-  
bauerunt & viderunt opera mea.

**Quadraginta** annis offensus fui gñatio-  
ni illi : & dixi semp̄ hi errat corde.

**Et** isti non cognoverunt vias meas : vt  
iuraui in ira mea , si introibunt in re-  
quiem meam ?

**¶** Canticum David quando domus ædi-  
ficabatur post captiuitatē. XCV.

**C**antate domino canticum nouū:  
cantate domino omnis terra.  
Cantate domino , & benedicite  
nomini eius , annunciate de die  
in diem salutare eius .

## PSALTERIVM

Annunciate inter gentes gloriam eius:  
in omnibus populis mirabilia eius.

Quoniam magnus dominus, & laudabilis nimis: terribilis est super omnes deos.

Quoniam omnes dij gentium demoniz dominus autem cælos fecit.

Confessio & pulchritudo in conspectu eius: sanctimonia & magnificentia in sanctificatione eius.

Afferte domino patrie gentium, afferte domino gloriam & honorem: afferte domino gloriam nominis eius.

Tollite hostias & introite in atria eius:  
adorate dñm in atrio sancto eius.

Cōmoneat a facie eius vniuersa terra;  
dicite in gētibus, quia dñs regnauit.

Etem correxit orbē terræ q nō cōmovebitur: iudicabit populos in equitate.

Lætentur cæli & exultet terra, cōmoveatur mare & plenitudo eius: gaudebūt campi, & omnia que in eis sunt.

Tunc exultabunt omnia ligna siluarum  
a facie domini quia venit: quoniā venit iudicare terram.

Iudicabit orbem terræ ī eqnitate: & populos ī veritate sua.

Huic David quando terra eius restitu ta est.

XCVI.

**D**Ominus regnauit, exultet terra: letentur insulæ multæ.  
Nubes & caligo in circuitu eius: iustitia & iudicium corre  
ctio sedis eius.